Univ. Altdorfi

Anno 1699

Sign.

Diss.vet.Suchtelen. 5. 24

Præs. Sonntagius, Christoph.

Resp. Mullerus, Joh. Christoph.

Tit. Christus iudex non ante, quem in ipso mundi  
fine venturus, ex luc. XXI, 27.

Univ. Altdorfium

Anno 1700

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 5. 29

Præs. Sountag, Christophorus Resp. Geier, Johannes Balthasar

Tit. De verbis virtutis, quae omnia portantur, ex Hebr.  
I, 3.

Univ. Altdorfium

Anno 1700

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 5. 28

Præs. Sonntag, Christophorus

Resp. Aumom, Joh. Nicolaus

Tit. Διαθήκη ἡ ἀπ' αἰῶνος, hoc est constitutio eternalis  
a seculo, ex Genes. II. 17.

Univ. Altdorf.

Anno 1701

Sign. Koff 187. 13

Præs. Sonntag, Christophorus

Resp. Ammon, Joh. Nicolaus

Tit. Διαθήκη τῆν ἀπ' αἰῶνος, hoc est, constitutionem  
emortalem a seculo et Genes. II, 17;

Univ. Altdorfi

Anno 1701

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 5. 30

Editio secunda

Præs. Sonntag, Christophorus Resp. Örtel, Paulus Martinus

Tit. De praeteritione ac praedestinatione re-  
proborum, in scholis reformatis tradita.

Univ. Altdorf:

Anno 1702

Sign. Roff 195-21

Præs. Sonntagius, Christophorus Resp. Helmers, Johannes Ernestus

Tit. De votorum monasticorum vanitate

Univ. Altdorfium

Anno 1702

Sign. Diss. vet. Suchtelen. F. 16

Præs. Sonntagius, Christoph. Resp. Frisius, Joh. Sebast.

Tit. Protrepticon ad animos moderatos de fugienda  
Xenophobia

Univ. Altdorficum

Anno 1702

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 5.31

Præs. Sonntagius, Christoph.

Resp. Sonntagius, Johannes Christoph.

Tit. De concurrentia officiorum Christi senarii duo

Univ. Altdorfium

Anno 1703

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 5. 32

Præs. Sonntag, Christophorus

Resp. Titius, Zacharius

Tit. Commentationucula de stoechariis

Univ. Altdorfium

Anno 1704

Sign. Diss.vet.Suchte!en. 5. 33

Præs. Sonntagius, Christoph. Resp. Etlinger, Henricus

Tit. Pseudocatechista Racoviensis explosus, hoc  
est, thesium anti-Socinianarum, catechismo  
Racoviensi oppositarum, sexagena.

Univ. Altdorfi

Anno 1705

Sign. Kerff 195. 15

Præs. Sonntagius, Christophorus

Resp. Marstaller, Joh. Jacobus

Tit. Tenuis quaedam filii et prima quasi staminal  
commentationum super moralitate legum cereus:  
nialium et forensium.

Univ. Altdorfi

Anno 1705

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 5. 34

Præs. Sonntagius, Christoph.

Resp. Sonntagius, Johannes Fridericus

Tit. Commentationum super moralitate legum ceremonialium  
et forensium δεύμα secundum.

Univ. Altdorfium

Anno 1706

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 5. 35

Præs. Sonntagius, Christoph. Resp. Pyroldt, Iohannes